

## Sundhed Med Mening ApS

Søren Frichs Vej 68,

8230 Åbyhøj

CVR-nr. 36479981

### Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 3. september 2024

---

Simon Bork Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sundhed Med Mening ApS Søren Frichs Vej 68, 8230 Åbyhøj
Telefon	31213479
E-mail	Kontakt@SundhedmedMening.dk
Hjemmeside	www.SundhedmedMening.dk
CVR-nr.	36479981
Stiftelsesdato	28. august 2018
Hjemsted	Aarhus
Regnskabsår	1. april 2023 - 31. marts 2024
<b>Direktion</b>	Simon Bork Nielsen
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af socialøkonomisk virksomhed inden for sundhed og velvære samt hermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. april 2023 - 31. marts 2024 udviser et resultat på kr. 104.673, og selskabets balance pr. 31. marts 2024 udviser en balancesum på kr. 479.847, og en egenkapital på kr. 195.966.

Årets udvikling og resultat anses for at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.053.954</b>	<b>1.043.912</b>
Personaleomkostninger	1	-918.654	-1.086.049
<b>Driftsresultat</b>		<b>135.300</b>	<b>-42.137</b>
Andre finansielle omkostninger		-927	-599
<b>Resultat før skat</b>		<b>134.373</b>	<b>-42.736</b>
Skat af årets resultat	2	-29.700	9.398
<b>Årets resultat</b>		<b>104.673</b>	<b>-33.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		104.673	-33.338
<b>Resultatdisponering</b>		<b>104.673</b>	<b>-33.338</b>

Sundhed Med Mening ApS

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	73.810	73.810
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>73.810</b>	<b>73.810</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>73.810</b>	<b>73.810</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.538	24.620
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		297.780	279.190
Udskudte skatteaktiver		0	9.330
Tilgodehavende selskabsskat		9.000	8.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		57.860	0
Andre tilgodehavender		7.997	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>400.175</b>	<b>321.140</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.862</b>	<b>100.058</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>406.037</b>	<b>421.198</b>
<b>Aktiver</b>		<b>479.847</b>	<b>495.008</b>

Sundhed Med Mening ApS

Balance 31. marts 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		145.966	41.293
<b>Egenkapital</b>		<b>195.966</b>	<b>91.293</b>
Gæld til banker		18.953	0
Selskabsskat		71.560	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		193.368	403.715
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>283.881</b>	<b>403.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>283.881</b>	<b>403.715</b>
<b>Passiver</b>		<b>479.847</b>	<b>495.008</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Sundhed Med Mening ApS

### Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. april 2023	50.000	41.293	91.293
Årets resultat	0	104.673	104.673
<b>Egenkapital 31. marts 2024</b>	<b>50.000</b>	<b>145.966</b>	<b>195.966</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2023/24	2022/23
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	903.710	1.071.160
Andre omkostninger til social sikring	14.944	14.889
	<b>918.654</b>	<b>1.086.049</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	2	2
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	29.700	0
Regulering af udskudt skat	0	-9.330
Skat af tidligere år	0	-68
	<b>29.700</b>	<b>-9.398</b>

**3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Det Sunde Hus ApS	Aarhus	100,00	569.234	175.357
			<b>569.234</b>	<b>175.357</b>

**4. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten.

Der er herudover ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Simon Bork Nielsen

Direktør

Serienummer: 1eb7a88c-71e0-4f65-8c52-c814c955b0af

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-09-27 07:42:22 UTC



## Simon Bork Nielsen

Dirigent

Serienummer: 1eb7a88c-71e0-4f65-8c52-c814c955b0af

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-09-30 06:48:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**